
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

88 
4 

69 
15 
73 
26 
27 
25 
6 
5 

77 
99 
57 
0 
7 

23 
28 
83 
55 

Name 

BETO MONTEIRO 
FELIPE GIAFFONE 
EVANDRO CAMARGO 
ROBERVAL ANDRADE 
LEANDRO TOTTI 
RAPHAEL ABBATE 
FABIO FOGAÇA 
JAIDSON ZINI 
WELLINGTON CIRINO 
ADALBERTO JARDIM 
ANDRE MARQUES 
LUIZ LOPES 
FELIPE TOZZO 
DANILO ALAMINI 
DEBORA RODRIGUES 
VICTOR FRANZONI 
DANILO DIRANI 
REGIS BOESSIO 
PAULO SALUSTIANO 

Tires 

VW 
VW 
MB 
MB 
IVE 
MB 
MB 
MB 
IVE 
MB 
VW 
MB 
IVE 
VW 
VW 
MB 
IVE 
VOL 
VW 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

Best Tm 

2:06.714 
2:06.966 
2:07.720 
2:07.836 
2:07.847 
2:07.907 
2:08.868 
2:08.883 
2:08.955 
2:09.168 
2:09.197 
2:09.348 
2:10.605 
2:11.083 
2:11.731 

Diff 

0.252 
1.006 
1.122 
1.133 
1.193 
2.154 
2.169 
2.241 
2.454 
2.483 
2.634 
3.891 
4.369 
5.017 

Gap 

0.252 
0.754 
0.116 
0.011 
0.060 
0.961 
0.015 
0.072 
0.213 
0.029 
0.151 
1.257 
0.478 
0.648 

In Lap 

7 
8 

10 
7 
6 
9 
4 
9 
1 
7 
1 
6 
1 
7 
3 
0 
0 
0 
0 

S1 Best Tm 

49.942 
50.182 
50.373 
50.316 
50.088 
50.121 
50.651 
50.490 
50.670 
50.608 
51.157 
50.911 
51.618 
51.430 
52.014 
50.873 
50.279 
51.091 
51.288 

S2 Best Tm 

39.089 
39.099 
39.665 
39.303 
39.285 
39.293 
39.614 
39.791 
39.735 
39.422 
39.383 
39.917 
39.816 
40.188 
40.385 
40.321 
39.305 
40.175 
42.014 

S3 Best Tm 

37.413 
37.637 
37.682 
38.076 
38.133 
38.423 
38.176 
38.545 
38.538 
37.938 
38.289 
38.490 
38.642 
38.477 
39.332 
38.407 
37.786 
38.661 
38.971 

Laps 

7 
8 
10 
7 
7 
10 
8 
9 
3 
9 
3 
10 
3 
8 
4 
2 
8 
3 
4 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES #23(2x),27(2x),7(2x),5(2x),83,69(3x),0,83,73,55(2x),88,28 
RADAR #26(2x),5,69,88,28 
#15 PERDEU SUA VOLTA 2 POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 
COPA TRUCK 

Treino 2 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 15:01:09 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

02/08/2024 15:00 


